

Closure Consulting ApS

Fiskergade 104, 4, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 40 59 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017..

Thomas Legaard Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Closure Consulting ApS
Fiskergade 104, 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 40 59 29
Stiftet: 9. oktober 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Legaard Kjeldsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

TLK8-DK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand, udvikling og drift af informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.601 kr. mod -28.227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.289 kr. mod -179.536 -179.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er begrænset aktivitet i selskabet. Det er ledelsens forventning, at der de kommende år vil være overskud, så egenkapitalen kan genetableres. Selskabets moderselskab vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	9/10 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-14.601	-28.227
2 Personaleomkostninger	-70.379	-141.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.075	-4.229
Andre driftsomkostninger	0	-1.289
Driftsresultat	-90.055	-174.986
Andre finansielle indtægter	0	11
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.234	-4.561
Årets resultat	-96.289	-179.536
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-96.289	-179.536
Disponeret i alt	-96.289	-179.536

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.922</u>	<u>10.997</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.922</u>	<u>10.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.922</u>	<u>10.997</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.748</u>	<u>55</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.748</u>	<u>55</u>
Likvide beholdninger	<u>63.676</u>	<u>9.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.424</u>	<u>9.698</u>
Aktiver i alt	<u>72.346</u>	<u>20.695</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-275.825	-179.536
Egenkapital i alt	<u>-225.825</u>	<u>-129.536</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.429	140.231
Anden gæld	36.742	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.171</u>	<u>150.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>298.171</u>	<u>150.231</u>
 Passiver i alt	<u>72.346</u>	<u>20.695</u>

1 Økonomiske forhold

6 Eventualposter

Noter

1. Økonomiske forhold

Der er begrænset aktivitet i selskabet. Det er ledelsens forventning, at der de kommende år vil være overskud, så egenkapitalen kan genetableres. Selskabets moderselskab vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

	1/1 2016 - 31/12 2016	9/10 2014 - 31/12 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.811	140.161
Andre omkostninger til social sikring	568	1.080
	70.379	141.241
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.197	4.561
Andre finansielle omkostninger	37	0
	6.234	4.561
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-179.536	0
Årets overførte overskud eller underskud	-96.289	-179.536
	-275.825	-179.536
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 58 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TLKS-DK Holding ApS, CVR-nr. 34455325 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.